令和３年８月吉日

各位

LARGO FOOTBALL CLUB

代表 湯澤 茂

東京都荒川区西日暮里５ʷ２７ʷ２

TEL/FAX０３ʷ５８１１ʷ７５０

７

E-mail:office@sports-support21.jp

【２０２２年度新中学１年生（現６年生）練習会】

謹啓、日頃より当クラブの活動にご理解ご協力賜り御礼申し上げます。

さて、昨年 3 月よりＵʷ１５監督に中吉裕司氏が就任し、現在選手６５名が活動してお

ります。中吉裕司監督は元Ｊリーガーでもあり、選手歴・指導歴など素晴らしい人材が

クラブに加入し、現場での指導に当っています。選手達は教職資格も保有し、人格的に

も素晴らしい指導者のもと３年間を過ごす事になります。

今回、来季に向けての練習会を開催致します。多くの選手の皆さんに参加して頂き、

体験して頂きたいと思います。

LARGO.FC ホームページ（http://www.sports-support21.jp/）よりお申し込み下さい。

                                       敬白

                  記

Ｕʷ１５ 監督 中吉 裕司（ナカヨシ ユウジ） １９７２年生

選手歴  Ｕʷ１２（府ロクＳＳ）第 7 回全日本少年サッカー大会 全国ベスト８

     Ｕʷ１５（三菱養和） 全日本ジュニアユース Ｕʷ１5 日本代表

     Ｕʷ１８（桐蔭学園） 第 68 回全国高校サッカー選手権 全国ベスト８

     Ｕʷ２２（駒沢大学） 全日本大学選抜メンバー（ブラジル遠征参加）

     Ｊリーグ コンサドーレ札幌・大分トリニータ

指導歴  アルビレックス新潟（コーチ）

  駒沢大学サッカー部（コーチ） 大学選手権優勝・リーグ戦優勝

     府ロクジュニアユース（監督） 関東大会出場他

     國學院大學蹴球部（ヘッドコーチ）関東大学リーグ・東京都大学リーグ

     ＡＣ⾧野パルセイロＵʷ１８（監督）・同Ｕʷ１５（監督）

資 格  ＪＦＡ公認Ａ級コーチ・他

U-15 スタッフ  吉川 寛九郎（JFA 公認 B 級コーチ）他３名